
 

 

POSTANOWIENIE NR 652/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kołbiel 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kołbiel.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

652/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Kołbieli, ul. Szkolna 1, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Luiza Antosiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kołbiel 

2. Magdalena Bieńkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kołbiel 

3. Maciej Burczenik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA SPRAWA GMINA 

KOŁBIEL, zam. Kołbiel 

4. Liliana Dąbrowska-Dudar, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołbiel 

5. Katarzyna Falińska, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Malcanów 

6. Anna Kędziorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kołbiel 

7. Edyta Anna Posytek-Stawiarz, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kołbiel 

8. Michalina Maria Puzio, zgłoszona przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW 

GMINY KOŁBIEL, zam. Rudzienko 

9. Iwona Maria Urbanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rudzienku, Rudzienko ul. Szkolna 11, 

05-340 Kołbiel: 

 

1. Ewa Białobrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kołbiel 

2. Barbara Czajka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudno 

3. Anna Jadwiga Ćwiek, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Kołbiel 

4. Mariusz Grzegorz Kośmicki-Żórawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Borków 

5. Anna Ewa Osińska-Kostyra, zgłoszona przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW 

GMINY KOŁBIEL, zam. Mińsk Mazowiecki 

6. Waldemar Piętka, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA, zam. Wola 

Sufczyńska 

7. Patrycja Prasuła, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Rudzienko 

8. Dorota Agata Zagrabska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA 

GMINA KOŁBIEL, zam. Władzin 

9. Halina Ziubińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kołbiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Sępochowie, Sępochów 51, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Stanisława Joanna Goźlińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA 

GMINA KOŁBIEL, zam. Kołbiel 

2. Magdalena Kopacz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kołbiel 

3. Agnieszka Michnowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kołbiel 

4. Karolina Piętka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kołbiel 

5. Gabriela Rokicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA GMINY, 

zam. Rudzienko 

6. Aleksandra Zagrabska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kołbiel 

7. Dorota Monika Ząberg, zgłoszona przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Wiązowna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Człekówce, Człekówka 62,  

05-340 Kołbiel: 

 

1. Sylwia Magdalena Gałązka, zgłoszona przez KW KOALICJA DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Głupianka 

2. Sylwia Jałosińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA GMINA 

KOŁBIEL, zam. Karpiska 

3. Justyna Parol, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudno 

4. Wiktoria Perka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Kołbiel 

5. Jadwiga Krystyna Prasuła, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Chrząszczówka 

6. Anna Stelmach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kołbiel 

7. Karolina Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ponurzyca 

8. Józef Melchior Tryburcy, zgłoszony przez KW „BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Warszawa 

9. Mariusz Jacek Ziubiński, zgłoszony przez KWW DOBRA GMINA, zam. Gózd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty ul. Królewska 58,  

05-340 Kołbiel: 

 

1. Michał Artur Brodowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Otwock 

2. Katarzyna Celińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA GMINA 

KOŁBIEL, zam. Kąty 

3. Martyna Jackiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Antoninek 

4. Anna Krupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gadka 

5. Anna Makulec, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Kąty 

6. Aleksander Perka, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Kołbiel 

7. Ewa Iwona Piętka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kąty 

8. Sebastian Szostak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Człekówka 

9. Martyna Anna Zawadka, zgłoszona przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW 

GMINY KOŁBIEL, zam. Kąty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica w Sufczynie, Sufczyn 23, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Katarzyna Cedro, zgłoszona przez KWW DOBRA GMINA, zam. Skorupy 

2. Beata Dąbrowska, zgłoszona przez KWW GŁOS MIESZKAŃCÓW GMINY 

KOŁBIEL, zam. Lubice 

3. Małgorzata Główka-Pacek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karpiska 

4. Oliwia Krupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gadka 

5. Marta Mazek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA GMINY, 

zam. Wola Sufczyńska 

6. Agnieszka Popis, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA SPRAWA GMINA 

KOŁBIEL, zam. Władzin 

7. Iwona Prasuła, zgłoszona przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, 

zam. Chrząszczówka 

8. Wiktoria Wasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kołbiel 

9. Dorota Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołbiel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kołbieli, ul. Szkolna 5, 05-340 Kołbiel: 

 

1. Ilona Magdalena Araszkiewicz-Michalska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

SPRAWA GMINA KOŁBIEL, zam. Kołbiel 

2. Wioleta Anna Kruk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kacprowice 

3. Jolanta Milewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kołbiel 

4. Honorata Płochocka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA DOBRA 

GMINY, zam. Kołbiel 

5. Łukasz Prus, zgłoszony przez KW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Kołbiel 

6. Agnieszka Rokicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudzienko 

7. Magdalena Szostak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sufczyn 

 

 


		2024-03-16T00:40:57+0100
	Izabela Szumniak




